



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0485/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

FRASAO E MONTE LTDA - CNPJ: 24058761000162

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002962	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	100	1,0000	100,00
2	006378	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM.	100	1,6000	160,00
3	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	50	1,0000	50,00
4	002964	CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO. ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENDEDOR PARA BOLSO	8	3,4800	27,84
5	002966	CLIPS 2/0 CX COM 25 UNIDADES CX COM 25 UNIDADES	8	3,9000	31,20
6	001250	COLA BRANCA EM BASTÃO 40G	5	2,5500	12,75
7	002970	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DÁGUA , FRASCO 18ML	5	5,9900	29,95
8	005571	EVA COM GLITTER AMARELO 40X60CM	5	3,3000	16,50
9	005570	EVA COM GLITTER VERDE 40X60CM	5	3,3000	16,50
10	005569	EVA COM GLITTER VERMELHO 40X60CM	5	3,3000	16,50
11	003493	EVA DOURADO C/ GLITTER	5	3,3000	16,50
12	002984	EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	5	3,7500	18,75
13	004528	FITA PVC TRANSPARENTE, LARGA 48MM X 50MM, PCT COM 5 UNI	2	5,5000	11,00
14	001267	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA (100FOLHAS).	8	8,8700	70,96
15	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	2	10,5600	21,12
16	002991	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	200	0,5500	110,00
17	001752	LÁPIS DE COR CX C/12	1	18,9000	18,90
18	001275	LIVRO ATA CAPA DURA PRETO 100 FOLHAS.	20	9,1000	182,00
19	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	70	21,6000	1.512,00
20	001277	PAPEL CARBONO TAMANHO A4 PRETO	1	53,1500	53,15
21	003000	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 25 METROS	5	199,0000	995,00
22	005399	PASTA COM ELÁSTICO A4	10	3,4900	34,90
23	002021	PASTA DE PLÁSTICO COM TRILHO - TRANSPARENTE	20	3,2900	65,80
24	003002	PASTA EM L TRANSPARENTE A4	20	1,4000	28,00
25	006855	PERFURADOR	8	39,5000	316,00
26	003006	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	5	5,1600	25,80
27	001290	PRANCHETA PLÁSTICA	10	26,7000	267,00
28	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	5	1,0000	5,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					4.213,12
TOTAL GERAL ==>					4.213,12